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ODPOWIEDZ NA PYTANIA WYKONAWCOW
NR 1

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA ZADANIE

»Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcjg
wykupu fabrycznie nowej koparko-ladowar

Dziatajac na podstawie art 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (j. Dz.U. 2018 roku, poz.
1986 z p6zn. zm.) informujemy, ze do Zamawiajgcego wplynely nastepujace pytania do SIWZ:

tanie 1

1. Prosimy o potwierdzenie, Zze Zamawiajgcy zgadza sig, aby integralng cze$é¢ Umowy leasingu
stanowila oparta o jedna, roczng, ryczaliowa oplate tabela oplat 1 prowizji w wysokosci: 150 zi za
Umowy o wartosci przedmiotu leasingu powyzej 20.000 zl - dla uméw w PLN, 75 zl za umowy o
wartosci przedmiotu leasingu do 20.000 z - dla uméw w PLN. Oplata ryczaltowa zastgpuje
wickszos¢ wycenianych oddzielnie czynnosci zwigzanych z posprzedazowg obsluga Umowy
leasingu. W ramach ryczaltu Klient nie ponosi kosztéw m.in. za: cesj¢ umowy, obsluge mandatow,
wczesniejsze zakonczenia Umowy, bezplatny dostep do Portalu Klienta. Tabela oplat jest czescia
OWUL - co gwarantuje Klientom niezmiennos¢ warunkéw przez caly okres trwania Umowy.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy informuje, ze w raty leasingowe powinny by¢ wliczone wszystkie koszty, ktore
poniesic Zamawiajacy jako Korzystajacy. Zamawiajacy nie przewiduje innych oplat poza oplata
poczatkowa, ratami leasingowymi i kosztami wykupu maszyny.

Pytanie 2

Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty w oparciu o WIBOR 3M. Czy mozliwe jest kalkulowanie
ofert w oparciu o WIBOR 1M?

Odpowiedz 2
Nie. Zamawiajacy nie zmienia zapisy SIWZ w tym zakresie.
anie 3

W pkt. 2 IPU Zamawiajacy wskazal termin platnosci oplaty wstepnej. Uprzejmie informujg, ze

wartos¢ oplaty Wstegpnej pomniejsza warto$¢ udzielonego Zamawiajacemu kredytu i powinna by¢é

uiszczony w terminie nie pézniejszym jak 7 cia Umowy Leasi Pro zatemo
y poZniejszym j ‘ﬂmwn‘»uﬁi pzyoo ingu.
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modyfikacje zapisOw w tym zakresie i dopuszczenie platnosci czynszu inicjalnego w terminie 7 dni
od daty zawarcia Umowy leasingu.

Odpowiedz 3

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang terminu platnosci oplaty poczatkowej w terminie do 7 dni od
podpisania Umowy leasingu.

Pytamic 4

W pkt. 4 oraz pkt. 25 IPU Zamawiajacy opisal proces wykupu. Uprzejmie informuje, ze oplata za
wykup powinna byé uiszczona wraz z ostatnia ratg leasingowa na podstawie informacji wskazanej
na fakturze. Zamawiajacy dopiero po uiszczeniu ostatniej raty otrzyma fakture¢ wykupows,
opiewajgca na kwote wykupu, ktdra jest potwierdzeniem przeniesienia na niego prawa wiasnosci
leasingowanego dobra. Proszg o akceptacje takiego scenariusza dziatania.

Odpowiedz 4
Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ w tym zakresie.
Pytanie 5

Prosimy o wykresleme zapisu pkt. 10 IPU, tj. zapiséw dotyczacych mozliwosci skrécenia umowy
na takim poziomie, aby wcwnt;’(rzna stopa zwrotu z inwestycji IRR liczona dla strumienia
wszystkich platnosci nie ulegla zmianie. Nasza prosba podyktowana jest tym, ze w leasingu
operacyjnym musza by¢ zachowane pewne terminy dotyczace dlugo$ci umowy 1 wykupu a samo
rozliczenie umOw na w/w zasadzie w praktyce stosowane jest dla umow kredytu. Zgodnie z
przepisami podatkowymi mozliwos¢ skrocenia okresu trwania umowy istnicje po uplywiec 40 %
normatywnego okresu amortyzacji.

Odpowiedz S
Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ w tym zakresie.
Pytanie 6

W pki. 12 IPU oraz w pkt. 4 Formularza oferty Zamawiajacy wskazal, ze Wykonawca udziela
gwarancji na sprzet. Uprzejmie informuj¢, Ze Wykonawca, nie bedacy producentem sprzetu moze
co najwyzej zapewni¢ udzielenie gwarancji producenta. Sam natomiast jej zapewni¢ nie moze.
Prosz¢ o modyfikacje istotnych postanowien na nastepujacy zapis: "Wykonawca zapewnia
udzielenie Zamawiajacemu co najmmiej ... (...)".

Odpowiedz 6
Zamawiajacy dopuszcza alternatywny zapis pkt 12 IPU oraz pkt. 4 Formularza oferty w nastepujacy

sposob: Wykonawca udzieli Zamawiajgcemu min. 36 m-cy gwarancji na dostarczona maszyne lub
Wykonawca zapewni udzielenie gwarancji 36 m-cy na dostarczong maszyne.

Pytanie 7
Jako forme odszkodowania Zamawiajacy przewidzial katv umowne. Zwracamy si¢ z uprzejma
prosba o ich zmniejszenie z 0,5% na 0,05%., z 15 % na )
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Odpowiedz 7
Zamawiajacy nie zmienia zapisow w SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 8 -
Zamawiajagcy wprowadzit kary umowne w stosunku do Wykonawey za niewykonanie w sposéb
prawidlowy umowy, co powoduje brak réwnowagi kontraktowe] miedzy Wykonawcea, a
Zamawiajacym. Prosz¢ o wprowadzenie zapisu dotyczacego karu mownych w stosunku do
Zamawiajacego. Zapis w obecnym brzmieniu jest nie do przyjecia przez Wykonawce.

Odpowiedz 8

Zamawiajacy w pkt. 12 IPU dodaje lit. d)
d) za odstgpienie Od umowy przez Ktéragkolwiek ze stron z winy zamawiajgcego w wysokosci 15
ceny brutto przedmiotu umowy.

nie 9

W pkt. 7 IPU Zamawiajacy wskazal, ze ubezpieczenia przedmiotu leasingu dokonuje Wykonawca,
natomiast w pkt. 22 IPU zapisano, ze Zamawiajacy zobowigzany jest do ubezpieczenia Sprzetu.
Prosz¢ o ujednolicenie zapisow.

= ra

Odpowiedz 9

Zamawiajgcy wskazal w pkt. 7 IPU wskazal, ze dostarczy Zamawiajgcemu umowe ubezpieczenia
wskazanego w pkt. 6. W pkt. 6 IPU, Zze to Wykonawca ubezpieczy przedmiot leasingu. Koszt
ubezpieczenia wskazany w pkt. 6 IPU zostanie refakturowany na Leasingobiorce. W pkt 22 IPU
zawarte jest zobowiagzanie Zamawiajacego do pokrycia kosztéw omawianego ubezpieczenia przez
caly okres obowigzywania umowy.

Pytanie 10

Jezeli Zamawiajacy potwierdzi, ze oczekuje ofert wraz z ubezpieczeniem Wykonawca jest w stanie
zaproponowac nastepujacy zakres:

a) polisa MIU od wszelkich ryzyk i 3 warianty: platna w ratach leasingowych przez 5 lat, platna
jednorazowo za rok z gory , platna jednorazowo za 5 lat tez z gory.

b) ubezpieczenie OC - wariant tylko platnos¢ jednorazowa za rok z gory, przepisy prawa zabraniaja
dolicza¢ OC w raty leasingowe ani zaplacic z gory za 5 lat.

Uprzejmie prosz¢ o wskazanie wariantu.

Odpowiedz 10

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiajacy nie oczekuje ofert wraz z ubezpieczeniem. Zgodnie z
zapisami [PU w ust. 6 Wykonawca ubezpieczy przedmiot leasingu w zakladzie ubezpieczen ... oraz
z zapisami ust. 7 Wykonawca dostarczy Zamawiajacemu umowe ubezpieczenia wskazanego w ust.
6. Zatem Zamawiajacy powinien dostarczy¢ umowe ubezpieczenia po zawartej umowie.
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